sjednici, održanoj dana 10.08.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava nevladinim organizacijama koje će se finansirati/sufinansirati iz

sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona predviđenih za 2023. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 76.727,00 KM (slovima: sedamdesetšesthiljada
sedamstodvadesetsedam konvertibilnih maraka) nevladinim organizacijama za raspodjelu budžetskih
sredstava namijenjenih za finansiranje/sufinansiranje programa rada/projekata iz oblasti socijalne
zaštite, zaštite civilnih žrtava rata, zaštite porodica sa djecom i zaštite raseljenih lica i povratnika na